已發行股本。Regal Haus主要以存續之該物業租賃所產生之租金收入為其營運及
業務撥付資金。

外匯風險

Regal Haus之收入及貨幣資產及負債以新加坡元計值。於相關期間並無外
匯風險。於最後實際可行日期，Regal Haus並無外幣對沖政策。

或然負債及資本承擔

於二零二一年、二零二二年及二零二三年十月三十一日及二零二三年十二
月三十一日，Regal Haus並無或然負債。

於相關期間，Regal Haus並無資本承擔。

重大投資或資本資產之未來計劃

Regal Haus並無任何重大投資或資本資產之計劃。

– IV-1 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

以下為從長青（香港）會計師事務所有限公司所收到有關經擴大集團之未經
審核備考財務資料之報告全文，乃為載入本通函而編製。

A. 經擴大集團未經審核備考財務資料

以下為經擴大集團的未經審核備考資產負債表（「未經審核備考財務資料」），
乃由董事根據上市規則第4.29段，並參考香港會計師公會所頒佈的會計指引第7

號「編製備考財務資料以供載入投資通函」及下文所載附註基準編製，以說明收
購事項對本集團財務狀況之影響，猶如收購事項已於二零二三年十月三十一日
發生。

未經審核備考財務資料的編製乃基於 (i)本集團於二零二三年十月三十一日
的經審核綜合財務狀況表的資料（摘錄自已刊發之本集團截至二零二三年十月
三十一日止年度的年度報告）；(ii)來自Regal Haus Pte. Ltd.（「目標公司」）於二零
二三年十二月三十一日的經審核綜合財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載的會
計師報告），並已就收購事項作出備考調整，該等調整為 (i)直接因收購事項而產
生及 (ii)有事實依據，猶如收購事項已於二零二三年十月三十一日完成。未經審
核備考財務資料乃根據若干假設、估計及不確定因素而編製。因此，由於其假定
性質，或不能真實反映假設收購事項已於二零二三年十月三十一日或任何未來
日期完成之經擴大集團之財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本集團及目標公司的歷史財務資料（分別載於
已刊發之本集團截至二零二三年十月三十一日止年度的年度報告及本通函附錄
二所載的目標公司會計師報告）以及本通函其他部分所載的其他財務資料一併閱讀。

– IV-2 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團之未經審核備考資產負債表

本集團於
二零二三年

十月
三十一日

目標公司
於二零二三年

十二月
三十一日 備考調整

經擴大集團
於二零二三年

十月
三十一日

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註 3） （附註4） （附註 5） （附註 6）

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 34,099 – (25,693) 25,067 – – 33,473

遞延稅項資產 4,328 – 4,328

投資物業 – 25,067 – (25,067) – – –

38,427 25,067 (25,693) – – – 37,801

流動資產
貿易應收款項 40,525 – 40,525

應收租金 – 5 (5) –

其他應收款項、按金及
預付款 2,293 94 (55) 5 2,337

有價證券投資 837 – 837

合約資產 50,607 – 50,607

銀行存款 2,052 – 2,052

現金及現金等價物 45,278 14 (106) (86) (3,206) 41,894

141,592 113 (161) – (86) (3,206) 138,252

資產總值 180,019 25,180 (25,854) – (86) (3,206) 176,053

– IV-3 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團於
二零二三年

十月
三十一日

目標公司
於二零二三年

十二月
三十一日 備考調整

經擴大集團
於二零二三年

十月
三十一日

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註 3） （附註4） （附註 5） （附註 6）

權益及負債
流動負債
貿易應付款項及
應付保固金 54,048 3,974 (3,973) 54,049

其他應付款項及
應計費用 7,359 1,448 (1,913) 6,894

撥備 5,884 – 5,884

合約負債 4,914 – 4,914

租賃負債 93 – 93

借貸 1,334 1,334 (1,334) 1,334

應付所得稅 1,245 12 1,257

74,877 6,768 (7,220) – – – 74,425

流動資產淨值 66,715 (6,655) 7,059 – (86) (3,206) 63,827

非流動負債
應付保固金 579 – 579

其他應付款項 2,524 5,150 (5,150) 2,524

租賃負債 151 – 151

借貸 14,374 14,152 (14,374) 14,152

17,628 19,302 (19,524) – – – 17,406

負債總額 92,505 26,070 (26,744) – – – 91,831

資產淨值 87,514 (890) 890 – (86) (3,206) 84,222

– IV-4 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團於
二零二三年

十月
三十一日

目標公司
於二零二三年

十二月
三十一日 備考調整

經擴大集團
於二零二三年

十月
三十一日

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註 3） （附註4） （附註 5） （附註 6）

本公司擁有人應佔權益
股本 2,725 1,000 (1,000) 2,725

股份溢價 69,777 – 69,777

資本儲備 (26,972) – (3,642) (30,614)

股權投資 – 403 (403) –

保留溢利 42,420 (2,293) 1,890 403 (86) 42,334

87,950 (890) 890 – (86) (3,642) 84,222

非控股權益 (436) – 436 –

權益總額 87,514 (890) 890 – (86) (3,206) 84,222

權益及負債總額 180,019 25,180 (25,854) – (86) (3,206) 176,053

– IV-5 –

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

1. 數據摘錄自截至二零二三年十月三十一日止年度的年度報告所載本集團於二
零二三年十月三十一日的經審核綜合財務狀況表。

2. 數據摘錄自本通函附錄二所載目標公司於二零二三年十二月三十一日的經審
核財務狀況表，其乃根據國際財務報告準則並使用與本集團的會計政策實質
一致的會計政策編製。

3. 該調整指自本集團經審核綜合財務狀況表中剔除目標公司於二零二三年十月
三十一日的資產、負債及權益以避免重複計算，乃由於目標公司於二零二三
年十二月三十一日的資產、負債及權益已計入經擴大集團之未經審核備考財
務資料（詳情見附註 2）。

4. 重新分類調整指對若干賬目及結餘進行重新分類，以與本集團呈報其綜合財
務報表的分類保持一致。

5. 該調整旨在反映直接因收購事項而產生之估計交易開支（例如法律、會計及其
他專業費用）約86,000新加坡元。

6. 該調整指：

(i) 於收購事項完成後，HPC Builders應就銷售股份 I及銷售股份 II所支付的
代價約 3,206,000新加坡元。就未經審核備考財務資料而言，預計有關代
價將於完成日期以現金悉數支付；

(ii) 終止確認目標公司非控股權益的賬面值；及

(iii) 上述 (i)及 (ii)項之間的差額約3,642,000新加坡元於權益中確認，原因為目